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* 1) Prin familie se ingelege solul/sofia 9i copiii aflaf i,' rntrerinerea acestora.
I. Bunuri imobile

1. Teretruri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele ajlate in alte !Ari.
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J,?iff:.1,5;:t;T,.J:lJ,lfi:[il, (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) arte catesorii de rererud
*2) La "Titulaf' se mentioneaTj. in c,i"'r'"-"rr""*r".il;;;;J;d."#ilffHii#l,J'"1;l"Tillliiii"etarurui (titurarur, soruvsoli4 coplur),

2. Clidiri

N o T A :
Se vor declara inclusiv celc aflate in alte !fui.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuil (3) casd de vacanldt (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2) La "Titular" se menfioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuvsoJia, copilul),
iar in cazul bunudlor in coproprietate, cota-pafie Si numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, troctoarc, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit lcgii
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2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, coleclii de arti !i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a cdror valoare
insumati depige$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se aflA sau nu pe tedtoriul Romaniei

la momentul declarerii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoarc depitefte 3.000 de euro fiecare, pi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni



fV. Actiye finalciare

. 1' Conluri 5i depozite bancare, fonduri de inyesti(ii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarca insumatX a tuturor a"""io"" a"paq"qt" s.00{l de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din straindtate.
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*Categoriile indicate sunt: (l) cant culent sau eclir)ale te (inctusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; 

. (3) fonduri de in estilii salt echitalente, inclusiv fonrlari private de piniii sau qlte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferente anuluirtscal antelior).

2. Plasamente, iwesfitii directe $i imprumuturi acordate, daci valoarea de piali insumati a tuturor
acestora depite$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investifiile ti participdrile in stiinatate.
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*cdtegoriile i dicate sunt: (r) hi,tii de ,aloare delinute (titlufi de stqt, certiJicate, obliga[iuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale ia societdli comet.ttale; (3) tmprumuturi acoftlate ? ume personal.



,ru:
3. Alte active producitoarede Yc|ituri nete, care insumate depirescechivalentul a 5.000 dc euro pe

ntl1#{
N o r A :
Se vor declara inciusiv cele aflate in slfi;n5tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in b-eneficiul unui tert,, bunuri achizitiotrate in sistem leasing si alteasemerea bunuri, daci yaloarea insum:rt,i a tuturor acestoia a"nii"u," !.iffi'o a" *-
NOTA:
Se vor deciara inclusiv pasivele fina|rciure acunulate in strdindtate.

VI. Cado[ri, serwicii sau avantajc p-rimite gr.aluit sau sulrvenrioDate fafi de valoarea de piarn, .linpartea unor persoane' organizatii, soci. ,ifi comirciale, 
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nutooo-", 
"o-panii/societili nafionale sauinstitutii publice romaneqti sau striinc, i .-iusiv_bu_rse, 

"i"ari", 
g"""riii, i""ontdri de cheltuieri, altere dec6tcele ale angajatorului, a ciror valoare ij:, fidualtr deplreste 50b-a" 
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*se excepteazd de la declarare cadot'r' . si trataliire uzuare pfimite din pqrtea tu.reror de gradur I si ar llJat



VIL Venituri ale dcclarantului:i aj 
.n:n^brjtor,jdi de familie, realizate iu ultimut ar fiscal ltrch€iat(potrivit art' 41 din Legea nr. 57rl20r)3 pr ua c"a"r nsc"r, 
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"".pretirire 
urterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provcIjte din strdidtate.

J. V, ilti Llin t?dareo [.lo",ii, brr*;t .-,

4 t/enituri din investilii

5. Yeniuri dik pensii

6. [/enituri din acti.t itdli agricole
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Prezenta declaralie colstituie ^ct
caracterul incomplet al datelor menlior .

Data comptetirii
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lic $i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


